
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1.
Panevėžio 

pataisos namai

Panevėžio pataisos namų pastato, kurio 

unikalus Nr. 2789-3000-1037, 

atnaujinimas
127 472,81 127 472,81 0 0 0 0 0 2/8/2019

Projektas atitinka valstybės projektų 

parengtumo sąlygas, nustatytas projektų 

finansavimo sąlygų apraše (toliau - PFSA)

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos energetikos ministro 

2018 m. spalio 30 d. įsakymu Nr. 1-286                          

(Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2019 m. sausio  

28  d. įsakymo Nr. 1-27   redakcija)     

LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTERIJA

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Nacionalinės projekto lėšos

Eil. 

Nr.

Iš ES struktūrinių fondų lėšų 

siūlomo bendrai finansuoti projekto 

(toliau – projektas) preliminarus 

pavadinimas

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Pareiškėjas

2014-2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 4 PRIORITETO „ENERGIJOS EFEKTYVUMO IR ATSINAUJINANČIŲ IŠTEKLIŲ ENERGIJOS GAMYBOS IR 

NAUDOJIMO SKATINIMAS“ 04.3.1-VIPA-V-101 PRIEMONĖS „VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIŲ PASTATŲ ATNAUJINIMAS“

Nr. 1

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ SĄRAŠAS

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Iš viso

Reikalavimai projektų parengtumui ir 

kita reikalinga informacija (jei 

taikoma)

Paraiškos 

finansuoti projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai 

terminas

Projektui numatomas skirti 

finansavimas



2.
Respublikinis 

priklausomybės 

ligų centras

Respublikinio priklausomybės ligų 

centro pastato, esančio Gerosios Vilties 

g. 3, Vilnius, kurio unikalus Nr. 1096-

1008-5014, atnaujinimas

387 173,00 387 173,00 0 0 0 0 0 2/8/2019

Projektas atitinka valstybės projektų 

parengtumo sąlygas, nustatytas PFSA

3.
Panevėžio 

pataisos namai

Panevėžio pataisos namų pastato, kurio 

unikalus Nr. 2789-3000-1015, 

atnaujinimas 203 742,99 203 742,99 0 0 0 0 0 2/8/2019

Projektas atitinka valstybės projektų 

parengtumo sąlygas, nustatytas PFSA

4.
Lietuvos 

nacionalinis 

dramos teatras

Lietuvos nacionalinio dramos teatro 

pastato, kurio unikalus Nr. 1098-1001-

9018, atnaujinimas (modernizavimas) 1,254,359.00 1,254,359.00 0 0 0 0 0 2/28/2019

Projektas atitinka valstybės projektų 

parengtumo sąlygas, nustatytas PFSA

5.
Nacionalinis M. 

K. Čiurlionio 

dailės muziejus

Nacionalinio M. K. Čiurlionio dailės 

muziejaus M. Žilinsko dailės galerijos 

pastato, kurio  unikalus Nr. 1998-9011-

7010, energinio efektyvumo didinimas 
1,367,885.80 1,367,885.80 0 0 0 0 0 2/28/2019

Projektas atitinka valstybės projektų 

parengtumo sąlygas, nustatytas PFSA

6.
Kauno apskrities 

viešoji biblioteka

Bibliotekos pastato, esančio Radastų g. 

2, Kaunas, kurio unikalus Nr. 1998-6007-

6013, atnaujinimas, didinant energijos 

vartojimo efektyvumą 695,713.00 695,713.00 0 0 0 0 0 2/8/2019

Projektas atitinka valstybės projektų 

parengtumo sąlygas, nustatytas PFSA

7.
Panevėžio 

pataisos namai

Panevėžio pataisos namų pastato, kurio 

unikalus Nr. 2789-3000-1026, 

atnaujinimas 275 462,59 275 462,59 0 0 0 0 0 2/8/2019

Projektas atitinka valstybės projektų 

parengtumo sąlygas, nustatytas PFSA

8.
Panevėžio 

pataisos namai

Panevėžio pataisos namų pastato, kurio 

unikalus Nr. 2789-3000-1060, 

atnaujinimas

118 531,92 118 531,92

0 0 0 0 0 2/8/2019

Projektas atitinka valstybės projektų 

parengtumo sąlygas, nustatytas PFSA

4,430,341.11 4,430,341.11 0 0 0 0 0IŠ VISO:


	600439091185566.xlsx

